



Project info

Sociale missie

Door middel van partnerschappen met lokale organisaties, wil Kinderen Derde Wereld (KDW) de leeromstandigheden en de ontwikkeling en ontplooiing van kinderen en jongeren verbeteren, door middel van opleidingsprojecten en inschakeling in het arbeidsproces. De landen waar de vzw actief is, bevinden zich in de meest kansarme regio's ter wereld.



Wat doet KDW in het Zuiden?

De organisatie telt 39 leden, onder wie 38 vrijwilligers, die zich elk in functie van hun eigen expertise inzetten voor de vzw: fondsenwerving, projectsupervisie, begeleiding van jongeren, ... KDW realiseert en steunt een dertigtal projecten per jaar in een tiental partnerlanden.

Enkele voorbeelden:

- > Op de Filipijnen, met de lokale partner Virlanie Foundation, financiert KDW een integraal programma voor straatkinderen, inclusief meisjes met een geschiedenis van seksueel misbruik en kinderen en volwassenen met een handicap. Ook genieten enkele honderden opgesloten kinderen in Manila (RAC) en Bacolod (SDC) van een professionele omkadering.
- > In India: de vereniging voert een aantal projecten in een viertal zuidelijke deelstaten met als doel het onderwijs en de beroepsopleiding voor jonge mensen van verschillende leeftijden te ondersteunen. Het richt zich op gender, als transversaal thema, teneinde de bescherming van de meisjes en het bewustzijn van vrouwen te bevorderen.
- > In de Democratische Republiek Congo: herenigingsprogramma voor straatkinderen en kwetsbare jongeren (Kinshasa/Ngaliema en Mont Ngafula).
- > Brazilië: financiële steun aan de Belgische priester Jacques Theisen die kleuter- en lager onderwijs (1ste leerjaar) biedt aan +-400 kinderen van de stad Natal in Rio Grande do Norte, die training organiseert voor de ouders, en permanente opleiding verzekert van het onderwijzend personeel.
- > In Colombia: Ondersteuning van een voedselproject ten voordele van kleine ondervoede kinderen, en van een productieproject voor jonge kwetsbare vrouwen (Cartagena), Ondersteuning voor een counseling project, "Projectarte- Creer es Crear", en opleiding van kansarme jongeren door middel van artistieke activiteiten (Medellin).
- > Oeganda: In samenwerking met het UCC (Uganda Children's Centre), steun aan de opgesloten kinderen en jongeren in het Kampiringisa National Rehabilitation Centre (KNRC), het enige detentiecentrum voor minderjarigen in Oeganda waar gedetineerden en alle jonge mensen, vaak kinderen, wier enige misdaad was om rond te dolen in de straat, samen gevangen zitten. Het project is gericht op de fundamentele rechten van deze laatste te eerbiedigen.

Wat doet KDW in België?

De vzw organiseert ook sensibiliseringsacties bij jeugdbewegingen en in Belgische scholen over de problemen waarmee hun leeftijdsgenoten in het Zuiden worden geconfronteerd. KDW biedt jongeren de mogelijkheid om deel te nemen aan inleefreizen, waarbij een concreet microproject wordt gerealiseerd. De vzw biedt ook mogelijkheden tot vrijwilligerswerk binnen enkele partnerorganisaties in het Zuiden.

Hoe kan jij helpen?

Financiële steun voor elke projecten.

Materiaal:

- > boeken en pedagogisch materiaal in het Engels en het Frans, spelmateriaal.
- > materiaal voor vechtsporten zoals karate, judo (kimono, gordels, ...).

Vrijwilligers in België:

- > Vertalingen en nazien van teksten
- > Organiseren van Events.

Algemene info

Raad van bestuur

Helena de Backer (voorzitter), Xavier Deleval (vice-voorzitter), Johanna Vandamme (algemene secretaris), Albert Barroo, Johan Maricou

Dagelijkse leiding

Johanna Vandamme

Opgericht in

1967

Gemiddeld aantal werknemers in voltijdse equivalenten (VTE)

2,5

Aantal vrijwilligers

32

Commentaar over vrijwilligers/medewerkers/bestuurders

De bestuurders worden niet vergoed

Rekeningnummer(s)

BE 57 0000 0399 9935 - BPOTBEB1XXX - met vermelding 'via donorinfo.be'

Fiscaal attest

Wordt uitgereikt voor giften die, binnen het kalenderjaar, een gecumuleerd bedrag van 40 € bereiken

Nieuwsbrief

Informatieblad van Kinderen Derde Wereld

Financiële info

2019

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door DGST & Partners, bedrijfsrevisoren IRE-IBR, werd gecontroleerd.

Kosten 2019

Totaal=1.258.760 € (100%)

Opbrengsten 2019

Totaal=1.224.940 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	1.021.532 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	911.515 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	17.849 €	Legaten ⁷³	25 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	14.070 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	1.050 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	39.392 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	1.150 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	163.343 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	476 €	Overheidssubsidies ⁷³	310.915 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Anderen bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	1.348 €	Anderen bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	285 €
Financiële kosten ⁶⁵	751 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	0 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2019	1.258.760 €	Totaal opbrengsten 2019	1.224.940 €
Saldo van het boekjaar: -33.820 €			

Activa 2019

Vaste activa ^{20/28}	7.150 €
Vlottende activa ^{29/58}	533.821 €
Totaal activa 2019	540.971 €

Passiva 2019

Eigen vermogen ^{10/15}	518.986 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	21.985 €
Totaal passiva 2019	540.971 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2019 bedraagt 511.836 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2018

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door DGST&Partners, bedrijfsrevisoren IRE-IBR, werd gecontroleerd.

Kosten 2018

Totaal=1.250.913 € (100%)

Opbrengsten 2018

Totaal=1.238.329 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	1.060.848 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	880.887 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	28.866 €	Legaten ⁷³	4.611 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	627 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	1.170 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	24.653 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	16.599 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	133.813 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	641 €	Overheidssubsidies ⁷³	312.020 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	752 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	23.043 €
Financiële kosten ⁶⁵	711 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	0 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2018	1.250.913 €	Totaal opbrengsten 2018	1.238.329 €
Saldo van het boekjaar: -12.584 €			

Activa 2018

Vaste activa ^{20/28}	3.704 €
Vlottende activa ^{29/58}	579.742 €
Totaal activa 2018	583.446 €

Passiva 2018

Eigen vermogen ^{10/15}	552.805 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	30.641 €
Totaal passiva 2018	583.446 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2018 bedraagt 549.102 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2017

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door DGST&Partners, bedrijfsrevisoren IRE-IBR, werd gecontroleerd.

Kosten 2017

Totaal=1.476.673 € (100%)

Opbrengsten 2017

Totaal=1.553.089 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	1.320.393 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	955.044 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	17.497 €	Legaten ⁷³	87.316 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	1.020 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	23.156 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	0 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	113.395 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	673 €	Overheidssubsidies ⁷³	490.952 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	787 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	18.480 €
Financiële kosten ⁶⁵	719 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	276 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	52 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2017	1.476.673 €	Totaal opbrengsten 2017	1.553.089 €
Saldo van het boekjaar: 76.416 €			

Activa 2017

Vaste activa ^{20/28}	3.741 €
Vlottende activa ^{29/58}	579.304 €
Totaal activa 2017	583.045 €

Passiva 2017

Eigen vermogen ^{10/15}	565.389 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	17.656 €
Totaal passiva 2017	583.045 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2017 bedraagt 561.648 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2016

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Crowe Horwath, Callens, Pirenne, Theunissen & Co, bedrijfsrevisoren IRE-IBR, werd gecontroleerd.

Kosten 2016

Totaal=1.096.481 € (100%)

Opbrengsten 2016

Totaal=1.042.464 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	928.478 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	986.348 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	16.407 €	Legaten ⁷³	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	20.818 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	1.050 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	18.984 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	35.732 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	109.039 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	873 €	Overheidssubsidies ⁷³	700 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	925 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	17.872 €
Financiële kosten ⁶⁵	956 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	762 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2016	1.096.481 €	Totaal opbrengsten 2016	1.042.464 €
Saldo van het boekjaar: -54.017 €			

Activa 2016

Vaste activa ^{20/28}	4.412 €
Vlottende activa ^{29/58}	485.286 €
Totaal activa 2016	489.698 €

Passiva 2016

Eigen vermogen ^{10/15}	488.973 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	725 €
Totaal passiva 2016	489.698 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2016 bedraagt 484.561 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2015

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Hault & Associés, bedrijfsrevisoren IRE-IBR, werd gecontroleerd.

Kosten 2015

Totaal=1.151.571 € (100%)

Opbrengsten 2015

Totaal=995.488 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	992.399 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	919.323 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	24.863 €	Legaten ⁷³	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	1.609 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	1.040 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	20.179 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	1.294 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	109.547 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	720 €	Overheidssubsidies ⁷³	52.996 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	1.567 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	18.834 €
Financiële kosten ⁶⁵	688 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	2.001 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2015	1.151.571 €	Totaal opbrengsten 2015	995.488 €
Saldo van het boekjaar: -156.083 €			

Activa 2015

Vaste activa ^{20/28}	3.960 €
Vlottende activa ^{29/58}	538.840 €
Totaal activa 2015	542.800 €

Passiva 2015

Eigen vermogen ^{10/15}	542.989 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	-190 €
Totaal passiva 2015	542.800 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2015 bedraagt 539.029 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2014

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Hault & Associés, bedrijfsrevisoren IRE-IBR, werd gecontroleerd.

Kosten 2014

Totaal=943.498 € (100%)

Opbrengsten 2014

Totaal=1.100.855 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	796.520 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	808.367 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	22.850 €	Legaten ⁷³	14.214 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	512 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	1.100 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	20.194 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	1.540 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	100.491 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigen ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	680 €	Overheidssubsidies ⁷³	271.563 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	1.588 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	253 €
Financiële kosten ⁶⁵	664 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	3.818 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2014	943.498 €	Totaal opbrengsten 2014	1.100.855 €
Saldo van het boekjaar: 157.357 €			

Activa 2014

Vaste activa ^{20/28}	3.976 €
Vlottende activa ^{29/58}	695.779 €
Totaal activa 2014	699.755 €

Passiva 2014

Eigen vermogen ^{10/15}	699.072 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	683 €
Totaal passiva 2014	699.755 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2014 bedraagt 695.096 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2013

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Hault & Associés, bedrijfsrevisoren IRE-IBR, werd gecontroleerd.

Kosten 2013

Totaal=1.163.417 € (100%)

Opbrengsten 2013

Totaal=1.019.538 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	968.394 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	735.393 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	70.640 €	Legaten ⁷³	2.305 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	1.183 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	970 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	20.607 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	123.045 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	100.620 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	663 €	Overheidssubsidies ⁷³	154.121 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	1.165 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	276 €
Financiële kosten ⁶⁵	146 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	3.428 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2013	1.163.417 €	Totaal opbrengsten 2013	1.019.538 €
Saldo van het boekjaar: -143.879 €			

Activa 2013

Vaste activa ^{20/28}	4.091 €
Vlottende activa ^{29/58}	555.361 €
Totaal activa 2013	559.452 €

Passiva 2013

Eigen vermogen ^{10/15}	541.715 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	17.737 €
Totaal passiva 2013	559.452 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2013 bedraagt 537.624 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2012

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Hault & Associés bvba, bedrijfsrevisoren, werd gecontroleerd.

Kosten 2012

Totaal=1.099.328€ (100%)

Opbrengsten 2012

Totaal=1.319.804€ (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	953.918 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	675.480 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	25.473 €	Legaten ⁷³	47.569 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	966 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	690 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	21.000 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	4.525 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	95.922 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigen ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	470 €	Overheidssubsidies ⁷³	572.266 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	719 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	18.192 €
Financiële kosten ⁶⁵	860 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	1.082 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2012	1.099.328 €	Totaal opbrengsten 2012	1.319.804 €
Saldo van het boekjaar: 220.476 €			

Activa 2012

Vaste activa ^{20/28}	4.152 €
Vlottende activa ^{29/58}	685.430 €
Totaal activa 2012	689.582 €

Passiva 2012

Eigen vermogen ^{10/15}	685.594 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	3.988 €
Totaal passiva 2012	689.582 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2012 bedraagt 681.442 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2011

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Hault, Nicolet & C°, bedrijfsrevisoren, werd gecontroleerd.

Kosten 2011

Totaal=1.107.305 € (100%)

Opbrengsten 2011

Totaal=865.309 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	899.563 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	572.126 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	93.752 €	Legaten ⁷³	60 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	393 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	690 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	20.055 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	121.151 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	91.592 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	277 €	Overheidssubsidies ⁷³	153.290 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	1.043 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	15.761 €
Financiële kosten ⁶⁵	630 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	2.231 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2011	1.107.305 €	Totaal opbrengsten 2011	865.309 €
Saldo van het boekjaar: -241.996 €			

Activa 2011

Vaste activa ^{20/28}	4.015 €
Vlottende activa ^{29/58}	476.930 €
Totaal activa 2011	480.945 €

Passiva 2011

Eigen vermogen ^{10/15}	465.118 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	15.827 €
Totaal passiva 2011	480.945 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2011 bedraagt 461.103 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.